30 (trinta) dias à contar da data desta publl• 
cação. Findo o prazo daremos prosseguimen'? 
normal no processo raillicatôrlo em que re 
querente o. Sra. Leonida La Rosa Balbuera 
presumindo não haver nenhum óbice referente 
à( regularlzaçl\o de um excesso de 462,0319 h11 
quatrocentos e sessenta e dois hectares ,tré 
ares e dezenove centiarcs) veri!iead.o em sua 
propriedade. ' 

Mariano Wemnecke Miranda Rodrigues 
Executor do Projeto Fund!ário JardiID 

~Sec,retários do 
Gove-rno Wilson 
latosa Martis 
cnsl Civil • Plinlo rtoclm 

ca~11 Milll11r • MnJor PM Carlos Morel­